



Ethan Partners ApS

**Højbro Plads 10
1200 København K**

CVR-nr. 40 80 54 86

**Årsrapport for 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2024

Ann-Christine Roope
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ethan Partners ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 40 80 54 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Ann-Christine Roope, direktør

Revisor

Harboe & B.
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Prøvestensbroen 3
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 572.124, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 618.486.

Året 2023 viste som forventet et underskud grundet en strategisk omstrukturering af virksomhedens primære markeder. Det forventes igen overskud i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.319.956 | 5.168.416 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-3.019.729</u> | <u>-3.697.077</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -699.773 | 1.471.339 |
| Finansielle indtægter | | 2.138 | 4.600 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-29.853</u> | <u>-2.122</u> |
| Resultat før skat | | -727.488 | 1.473.817 |
| Skat af årets resultat | | <u>155.364</u> | <u>-324.236</u> |
| Årets resultat | | <u>-572.124</u> | <u>1.149.581</u> |
| Overført resultat | | <u>-572.124</u> | <u>1.149.581</u> |
| | | <u>-572.124</u> | <u>1.149.581</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 89.000 | 89.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>89.000</u> | <u>89.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>89.000</u> | <u>89.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 2.505.390 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 44.020 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 155.364 | 0 |
| Selskabsskat | | 2.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 50.741 | 3.739 |
| Tilgodehavender | | <u>252.125</u> | <u>2.509.129</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>693.696</u> | <u>3.430.710</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>945.821</u> | <u>5.939.839</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.034.821</u> | <u>6.028.839</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 578.486 | 1.150.881 |
| Egenkapital | | <u>618.486</u> | <u>1.190.881</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 3.512.878 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 93.126 |
| Selskabsskat | | 0 | 324.236 |
| Anden gæld | | 416.335 | 907.718 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>416.335</u> | <u>4.837.958</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>416.335</u> | <u>4.837.958</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.034.821</u> | <u>6.028.839</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 2.983.769 | 3.640.494 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.960 | 56.583 |
| | <u>3.019.729</u> | <u>3.697.077</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>9</u> |

2 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

| | | |
|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| Inden for et år | <u>102.000</u> | <u>102.000</u> |
| | <u>102.000</u> | <u>102.000</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anro Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.